Fon toplam gider oranı limiti içinde kalınsa dahi Fon’dan yapılabilecek harcamalar dışında 

Fon'a gider tahakkuk ettirilemez ve bu giderler Fon malvarlığından ödenemez. 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, günlük Fon’un aktif toplam değerinin yaklaşık 

%0,00274 + BSMV (on milyonda iki yüz yetmiş dört) [yıllık yaklaşık %1 + BSMV (yüzde iki)] 

oluşan bir yönetim ücreti Fon’a tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen 5 iş günü 

içerisinde Kurucu’ya Fon’dan ödenir. 

Fon’daki varlıkların değerinden bağımsız olarak Kurucu’nun alacağı Yönetim Ücreti tutarı 

asgari olarak aylık en az net ilk 6 ay 175.000 TL (YüzyetmişbeşbinTürkLirası) sonraki aylar 

275.000 TL (İkiyüzyetmişbeşbinTürkLirası)(“Aylık Asgari Yönetim Ücreti”) olacaktır. 

Fondaki varlıkların değerinden bağımsız olarak One Portföy’ün alacağı Yönetim Ücreti tutarı 

azami olarak yıllık en fazla 8.000.000 TL (SekizmilyonTürkLirası) olacaktır. (“Yıllık Azami 

Yönetim Ücreti”) Bu tutarlar her yıl başında yıllık TÜFE oranında artacaktır.